

اخبار

والیبال ایران در رده پانزدهم جهان



بعد از پایان لیگ ملت های والیبال، فدراسیون جهانی والیبال رده بندی تیم های ملی را مشخص کرد.

به گزارش ایسنا، تیم‌های ملی والیبال ژاپن و فرانسه در فینال لیگ ملت‌های والیبال از ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه یکشنبه دهم تیر به مصاف هم رفتند که این مسابقه با پیروزی و قهرمانی فرانسه به پایان رسید. فرانسه در این دیدار موفق شد با حساب سه بر یک و با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۳ بر ۲۵، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۲۳ به پیروزی برسد و قهرمان لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ والیبال شود.

ژاپن نیز به مدال نقره این مسابقات رسید و رومی قهرمانی این تیم محقق نشد اما سامواری‌ها تاریخ‌ساز شدند و به عنوان اولین تیم آسیایی به فینال لیگ ملت‌ها صعود کردند. بعد از پایان این رقابت‌ها فدراسیون جهانی والیبال رده بندی تیم های ملی را مشخص کرد که در این رده بندی تیم ملی والیبال ایران در رده پانزدهم قرار دارد.

مدافع ملی‌پوش استقلال تمدید کرد

مدافع استقلال قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد.

به گزارش ایسنا، ابوالفضل جلالی مدافع ملی‌پوش استقلال پس از توافق با آبی‌پوشان قرارداد خود را به مدت دو سال دیگر تمدید کرد. جلالی در این فصل وارد چهارمین سال حضورش در استقلال می‌شود.



به نظر می رسد کار انتقال مهدی لیموچی وینگر ملی پوش آلومینیوم اراک به پرسپولیس به مراحل پایانی نزدیک شده است. به گزارش ایلنا، به نظر می‌رسد کار انتقال مهدی لیموچی وینگر ملی‌پوش آلومینیوم اراک به پرسپولیس تا حد زیادی پیش رفته است و احتمالاً می‌توان او را جز اولین خریدهای سرخ‌ها در فصل نقل و انتقالات تایستانی نامید.

تلاش پرسپولیس برای به چنگ آوردن این بازیکن از حدود دو هفته پیش آغاز شد و سرخ‌ها مدتی قبل برای مذاکره با باشگاه این بازیکن رسماً با اراکی‌ها نامه‌نگاری کردند. همان زمان گفته شد باشگاه سپاهان هم برای جذب لیموچی اقدام کرده اما رچائیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم در مصاحبه‌ای تأکید کرد فقط پرسپولیس بوده که برای جذب وینگر ۲۴ ساله این باشگاه اقدام کرده است. از سوی دیگر اراکی‌ها تأکید دارند که لیموچی با باشگاه خواهانش باید از این باشگاه رضایت بگیرند که این مسأله منوط به موافقت مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم اراک شده است که البته بعید به نظر می‌رسد در صورت تمایل این بازیکن برای جدایی، حسینی که خودش شاید در اراک نماند با این درخواست مخالفت کند.

در عین حال نکته دیگر اینجاست که‌بند فسخ لیموچی ۳/۵ میلیارد تومان است اما شنید می‌شود حسین بادامکی معاون ورزشی پرسپولیس باشگاه گفته با وجود توافق با بند فسخ مطرح نیست و این یعنی که احتمالاً خود لیموچی می‌خواهد این مبلغ را بپردازد و آزاد شود. گفتنی است لیموچی در جشن عید غدیر تأکید کرده بود به پرسپولیس علاقه‌مند است و بعد از این اظهارنظر به نظر می‌رسد پرسپولیس برای جذب او کار راحت‌تری خواهد داشت.

لیگ برتر بیست‌وسوم روز ۱۲ خرداد با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید تا سرخپوشان به هفتمین قهرمانی خود در ۸ سال اخیر دست پیدا کنند. در شرایطی که نزدیک به یک ماه از اتمام مسابقات لیگ برتر و بیش از ۱۰ روز از پایان جام حذفی می‌گذرد، هنوز تکلیف سرمربیان بسیاری از تیم‌های حاضر در فصل آینده مشخص نیست و بسیاری از تیم‌ها در بلاتکلیفی قرار دارند. در این بین سازمان لیگ هنوز زمان آغاز لیگ برتر بیست‌وچهارم را هم مشخص نکرده و کسی تاریخ دقیق شروع فصل جدید را نمی‌داند. اتفاقی که باعث افزایش بلاتکلیفی تیم‌ها شده و هنوز هیچ تیمی حتی تمرینات خود برای فصل جدید را هم آغاز نکرده است. اتفاقی که می‌تواند روی کیفیت هفته‌های ابتدایی فصل بعدی مسابقات هم تأثیر منفی بگذارد.

فقط ۶ تیم سرمربی دارند!

به گزارش خبرآنلاین، از میان تیم‌های حاضر در لیگ برتر بیست‌وچهارم، فقط تکلیف نیمکت ۶ تیم مشخص شده و ۱۰ تیم دیگر بلاتکلیف هستند. استقلال، پرسپولیس، ذوب‌آهن، فولاد، خیبر خرم‌آباد و چادرملو اردکان تیم‌هایی هستند که اکنون سرمربی دارند که از این بین پرسپولیس و فولاد نسبت به فصل قبل با تغییر روی نیمکت خود مواجه شده‌اند. سرخپوشان پایتخت پس از قهرمانی در فصل گذشته و شوک جدایی اوسمار ویرا مجبور به انتخاب سرمربی جدید شدند و پس از مذاکرات طولانی با چند گزینه، سرانجام با خوان کارلوس گاریدو قرارداد امضا کردند. فولاد هم پس از یک فصل عجیب و فرار از سقوط در آخرین ذقابق، این بار تصمیم دارد با شرایط متفاوتی وارد لیگ برتر شود و خیلی زود با یحیی گل‌محمدی به توافق رسیده است.

استقلال، ذوب‌آهن، خیبر و چادرملو هم تیم‌هایی هستند که با سرمربیان فصل قبل خود ادامه می‌دهند و ترجیح دادند با ثبات وارد فصل جدید شوند.

بلاتکلیف مثل سپاهان، تراکتور و گل‌گهر

۲ تیم مدعی سپاهان و تراکتور و تیم گل‌گهر سیرجان برخلاف ۲ رقیب دیگر خود یعنی استقلال و پرسپولیس اصلاً شرایط جالبی ندارند و تکلیف نیمکت‌شان مشخص نیست. سپاهان پس از قهرمانی در جام حذفی قصد داشت با ژوزه مورایس ادامه دهد ولی سرمربی پرتغالی ساز جدایی کوک کرده و تصمیمی برای بازگشت به ایران ندارد. تراکتور هم پس از حواشی مربوط به مالکیت محمدرضا

تکلیف ۱۰ نیمکت مشخص نیست!

بلاتکلیفی تیم‌های لیگ برتر

بسیاری از تیم‌های لیگ برتری هنوز برای سرمربی فصل آینده خود تصمیم نگرفته‌اند.



شد ولی این سرمربی پس از پایان فصل تصمیم به جدایی گرفته و همین موضوع کار انزلی‌چی‌ها را سخت کرده است. آلومینیوم اراک هم به‌دنبال ادامه همکاری با مجتبی حسینی است و این سرمربی هم با تیمش قرارداد دارد ولی در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر پیشنهاد تراکتور به حسینی به گوش رسیده که می‌تواند مسیر او را تغییر دهد.

مس رفتنجان و هوادار ۲ تیمی بودند که در میانه لیگ بیست‌وسوم دست به تغییر مربی زدند و از اقدام خود هم راضی بودند. این ۲ تیم خواستار ادامه همکاری با محرم نویدکیا و مسعود شجاعی هستند که از بین این ۲ نفر احتمال ماندن شجاعی در تیمش بیشتر است ولی احتمال جدایی نویدکیا با توجه به وضعیت نه‌چندان مطلوب مس بیشتر از احتمال ماندن اوست.

۳ تیم در وضعیت قرمز!

شمس‌آذر قزوین، نساجی مازندران و استقلال

خوزستان ۳ تیمی هستند که وضعیت‌شان چندان مشخص نیست و از بین این ۲ تیم شرایط شمس‌آذر و نساجی بدتر از استقلال خوزستان است. هنوز شرایط سعید دقیقی برای ادامه حضور در قزوین مشخص نیست و حواشی مربوط به مدیرعامل این باشگاه هم اوضاع را برای شمس‌آذر بدتر کرده است. نساجی هم پس از بقا در لیگ برتر، حالا با چالش تغییر مالکیت مواجه شده و ساکت الهامی هم اعلام کرده بدون حضور رضا حدادیان تصمیمی برای ماندن در قائمشهر ندارد. این اتفاقات نساجی و شمس‌آذر را به بلاتکلیف‌ترین تیم‌های لیگ برتر تبدیل کرده است.

استقلال خوزستان هم پس از جدایی سیروس پورموسوی اقدامی برای انتخاب سرمربی جدید نداشته ولی گفته می‌شود در فصل آینده یک سرمربی خارجی روی نیمکت این تیم خواهد نشست.

خبر

احسان حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی شد



احسان حدادی به مدت چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد. به گزارش ایسنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد و در پایان این مجمع، احسان حدادی با ۴۰ رای برای چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد. تعداد اعضای مجمع ۶۰ نفر بود.

عباسعلی مدیح نیز ۱۷ رای داشت و روح‌الله عسگری به همراه مهران تیشه‌گران هرکدام یک رای داشتند. یک رای هم باطل اعلام شد.

مهران تیشه‌گران، احسان حدادی، هاشم خزایی، مصطفی زرین افضل، هاشم صیامی، ایرج عرب، روح الله عسگری، و عباسعلی مدیح کاندیداهای نهایی ریاست فدراسیون بودند.

در ابتدای مجمع ایرج عرب، هاشم خزایی و مصطفی زرین افضل انصراف دادند. هاشم صیامی هم از اعضای مجمع خواست تا به احسان حدادی رای بدهند و سپس انصراف داد. محمد شروین اسبقیان به عنوان نماینده‌وزارت ورزش و منافع هاشمی به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور داشتند. در پایان انتخابات، احسان حدادی از مجمع درخواست کرد که اعضای هیات رئیسه و بازرس فدراسیون در چند ماه آینده در جمعی فوق‌العاده انتخاب شوند که اعضای مجمع رای موافق دادند.

حسین مطیعی پیش از این سرپرستی فدراسیون دوومیدانی را برعهده داشت.

برای دومین دوره متوالی

تیم ملی تواندو ایران قهرمان جهان شد



تیم ملی تواندو ایران در غیاب ملی پوشان المپیکی خود با برتری برابر میزبان در فینال جام جهانی برای دومین دوره متوالی مقتدرانه روی سکوی قهرمانی ایستاد.

به گزارش خبرنگار مهر، جام جهانی ۲۰۲۴ تواندو به صورت تیمی از امروز دوشنبه ۱۱ تیرماه با حضور تیم‌هایی از مراکش، ساحل عاج، چین، هند، ایران و کره جنوبی به عنوان میزبان این رقابت‌ها در شهر «چانچئون» کره جنوبی آغاز شد که تیم ملی آقایان کشورمان مقتدرانه توانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند.

در روز نخست این مسابقات در رقابت‌های بخش تیمی آقایان تیم ملی ایران در مبارزه نخست به مصاف ساحل عاج رفت و در دو راند متوالی و با نتایج ۱۷۵ بر ۳۰ و ۱۴۰ بر ۸۰ (امتیازات به صورت تیمی محاسبه می‌گردد) به برتری رسید و راهی فینال شد. در دیدار نهایی نیز ملی پوشان شایسته کشورمان برابر کره جنوبی ۱۷۵ بر ۱۱۵ و ۱۴۰ بر ۷۰ پیروز شدند و جام قهرمانی را برای دومین دوره متوالی بالای سر بردند. تیم‌های مراکش و ساحل عاج برای کسب رتبه سوم به مصاف هم رفتند که نهایتاً تیم مراکش به نشان برنز دست یافت.

تیم ملی ایران با ترکیب مهدی عابدینی، محمد حسین یزدانی، علی خوش روش و ابوالفضل زندی در گروه آقایان با مربیگری رضا ایمان زاده در این رقابت‌ها حاضر شد.

در ادامه این مسابقات فردا در روز دوم رقابت‌های گروه بخش بانوان برگزار می‌گردد که تیم ایران در دیدار نخست باید به مصاف میزبان بروند.

پشت پرده تاریخ تیم ملی والیبال

تنهایی پانز با مربی تحمیلی

گفت‌وگوی روز گذشته پیمان اکبری نشان داد سرمربی پیشین تیم ملی والیبال برای موفقیت در لیگ ملت‌ها با مشکلات زیادی روبرو بوده است.

به گزارش ایرنا، مصاحبه پیمان اکبری با رسانه رسمی فدراسیون والیبال، ابهامات و سوالات بسیاری را در خصوص اتفاقاتی که برای تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها به وجود آورد. هر چند پیش از این مصاحبه، اظهارات امیر خوش‌خیر که سرپرست تیم ملی در لیگ ملت‌ها بود هم در نوع خود عجیب، قابل تامل و البته تلخ بود. خوش‌خیر پس از حذف تیم ملی از لیگ ملت‌ها گفت: «فرض بر این بود که پانز مربی خیلی خوبی است اما در عمل نشان داد که توانایی حضور در این سطح از والیبال را نداشت و نتوانست تیم ملی را به خوبی رهبری کند. نبود پانز خیلی سریع جواب داد و تیم ملی توانست دو پیروزی به دست بیاورد و بازی‌های به نسبت قابل قبولی ارائه بدهد.»

قطعا پانز مربی مطرحی در والیبال دنیا محسوب نمی‌شود اما نمی‌توان انتظار داشت امیر خوش‌خبر در خصوص سطح فنی او و حتی مسائل دیگری که به این مربی مربوط است اظهارنظر کند؛ چرا که اولاً او جایگاه فنی در والیبال ندارد و حتی اگر چنین جایگاهی هم داشت نباید اینگونه در خصوص سرمربی پیشین تیم ملی اظهارنظر می‌کرد.

صحبت‌های مفصل پیمان اکبری هم نشان داد پانز چه کار سختی برای موفقیت در تیم ملی داشته است؛ انگار که او آمده بود تا همه شکست‌ها را گردن او بیندازند و مقصر اصلی ناکامی تیم ملی معرفی شود و در نهایت هم حکم اخراجش را بگیرد و برود.

عجیب اینکه اکبری در این گفت‌وگو خودش را در شکست‌های تیم ملی سهیم نمی‌داند. او گفت: «نمی‌خواهم کسب دو پیروزی مقابل آمریکا و هلند را بزرگ کنم، اما نباید آن را نیز کوچک بشماریم؛ به‌خاطر اینکه از سال گذشته که دوازده دیدار در لیگ ملت‌ها برگزار کردیم و هشت دیدار دیگری که پانز هدایت تیم را برعهده داشت، از بیست دیدار صاحب دو پیروزی شدیم، اما در چهار بازی هفته آخر دو برد به‌دست آوردیم.»

همانگونه که پیروزی‌های یک تیم متعلق به همه اعضای کادرفنی و بازیکنان تیم ملی است شکست‌ها هم باید به پای همه آنها نوشت. اکبری در هفت شکستی که تیم ملی با پانز تجربه کرد عضوی از کادرفنی تیم ملی بود و این شکست‌ها را باید به پای او هم نوشت.

مربی پیشین تیم ملی والیبال عنوان می‌کند که «پانز به زبان پرتغالی با دستیارانش صحبت می‌کرد و مربیان ایرانی متوجه صحبت‌های او نمی‌شدند.» از همان زمان که این مربی هدایت تیم ملی را بر عهده

ناکامی ۴ اسپانیایی در فوتبال ایران

گاریدو و پرسپولیس روی لبه تیغ



وارد می‌کند. مربیان اسپانیایی معمولاً با این سطح از فشارها و توقعات مواجه نشده‌اند و ممکن است نتوانند به خوبی با آن‌ها کنار بیایند.

۴. مدیریت باشگاه‌ها:

سیستم مدیریتی و ساختار باشگاه‌های ایرانی ممکن است برای مربیان خارجی به ویژه اسپانیایی‌ها چالش‌برانگیز باشد. عدم وجود امکانات و حمایت‌های لازم می‌تواند باعث ناکامی مربیان شود.

زبان و تفاوت‌های فرهنگی می‌تواند باعث ایجاد سوءتفاهم‌ها و مشکلات ارتباطی بین مربیان اسپانیایی و بازیکنان و کادر فنی ایرانی شود. این مشکلات ارتباطی می‌تواند تأثیر منفی بر هماهنگی و عملکرد تیم داشته باشد.

۳. فشارهای روانی و انتظارات بالا:

انتظارات بالای هواداران و مدیران باشگاه‌ها، فشارهای روانی زیادی را بر مربیان